8. Diuinae profe" et aliam fuisse que-
fitionem, an Sacerdos, qui legitime con-
spicat, Miffiam in diebus, quod diximus, calc-Ma"ri-
brus omittat mortalites ponat. D. Thomas
lom. sive ut hanc materiam tradat, non detinat
K vis, Sacerdotem graviter peccare. Verum con-
D ex Sotus is Joco paulo ante memorato, D. Tho-
mas eximissime gravi peccato omisit Sacerdo-
lem, qui Miffam dictu Dominicis in foliem-
bus celebret pretermittat. At vere s. Thomas
G aperte videat equirarium sedet, illius die pen-
catus mortale, nam folium propece peccatum venia-
t. U de quo nemo divitare potest, nemquam tam
sevis novis factis qualitatibus, diffidatque adeo quod
hacer-

DE SACRO SANCTO M^{SS}A SACRIFICIO

metra/ ttM^{ss} /M^{ss} la p^rincipia refit vthess-
re, n^{on} magis iust maxime. P^ulue communica-
cione esistivis illi confara peccati mortali infor-
matif. Idem ante eum recipiebat aliotheis in
franca, verbo Mifia n.7. Qol recipere pent^z
nodus Tridentiam, vocem ilam deoeyt ubi.
Synodus de S^dicacioni & Diaconis, se verbum
illid etiam ubi de reuectione loquitur, expen-
dentes concludunt, vocem deesse vim mortali,
curet vim habere precepti. Ita Herbelusius
Ma chrlana par. Euchar. q. 11. canon. 1. n
Jureininos de Sacramentis d^o y. dc Buchar. das U
m^{ss}. q. 7. cap. 1. act. 1. Sed hoc a verum non, mon
inde quidquam aliud confequit, quam sacer %
dotem peccare, n rime m^{ss} Mi^{ss} am^{ss} supradictis
aliotheis omittat celebrare, non tamen graviter pes-
care. Et fact Juveninus, qui putat verbum illid
ocet in Tridentino Concilio vim habere peccari
cum audet affirmare praeceptum esse etiimodi ss. U
ture, ut si qui non pararet remittere peccati
inno declarat le is minime definitive velle. Cum
tamen nos concilii Tridentini Patres, nos z. Ca-
roline in Consilia Medialatent definiuntur, Exerda-
tem nos non inimicu animarum cura, peccare he-
thastet et Flaminio Domuncii ac m^{ss} fidelium
IMR celebavissit, sequo etiam nos audemus de-
finire.

*m^{ss} 10. C^odoctitudendum iacta, quin q^uotienti huic
eⁿu^tis^y illigatis prae*dictum* velutum, concluden-
dum inquam, non posse fidelium fententiam
statuunt vesitatis rancon peccare
Sacerdotem, qui non habens curam Animarum, qui
dec aliotheis ad Ministracdebracdn, sua
miam per amiro celebant. Quapropter z. Plas
V. ab operibus Cardinalia Cajetani Propositi
illam p^untu^m expungi, non nisi vesitatis peccare
Sacerdotem non habentem curam Animarum, qui
Doquam per annum Mille sacrificia afferant,
q^uam etiam monimus Edido y. & de Canonis
Sanior, ill. z. cap. 27. n.s. Dicendum etiam,
non posse eum Sacramento Confessioni abdicat
qui ^{ad}mittit animo nunquam per annum Mif-
fan celebaret, eliam id constituerit, propterea
quod ries ex peccatum constituerit incedere; ve
Indistarum enim peccatum di, & tenetur illud
vitasse, ut sacrificio Mifis digna posse celebaret,
ut docet Azorius p. 1. v. 10. cap. a4+quaf.
1. ubi ita formis. Neq^u abholvere em, qui
nunquam per totum annu curas miri^m sa-
trifidum facere, nec exaudiret sum, qui nunquam
per annum ^{ad}missum, quis frequenter peccare /em,
fecerat sum in voluntarium, is prouide il cava-
re h^e cuitas d^h, ut dicas Mifu sacrificium
te^m "erre queat. aee edam sum, qui commode
ah^mredina/edcitate afhol^m aut, ab irregularitate
qua tenet fixe impeditur libet p^uta,
id im curar, fixe audilom in diligentiam posuit,
Diesecund, compis vita ede indikum de pas-
fandam, quis astinat per totum annum
a Milla celebranda, q^uam nunquam
per aodnum fassidem, quasi n^{on} peccato obtrige-
re, ut n^{on} eas Card. de Lago de Sacram. Euchar.
diput. Jo. ffa. 1./ixire vix p^uta exaudi^m a gravi
nascenda/ai H^uV celebrantes per totum annum, quia
feandalum grave generat, & indicium ei corrupti-
fina vita. Denique dicendum, circumstantias
quafidam parte occurrere, in quibus fob mortali
reserat Sacerdos celebrare per annum, etiam
Dmnicis & sibi diebus celebret, nra a cele-
branda Mida opus erit, ut infirmo viationis de-
feratur. Graccolas ta Veteri Ecclesi Sacra-
mentaria par. 1.paq. 709. quaedamne proponit, utrum
Sacerdos, qui non gerit curam scimtum, dia-
po't a Milla edebuduo afficeret. D. Thotone

& innoxio doSmio eadem testis, qux a nobis n^{on}
perire dilia filii ihum autem articulum meat
tempo quidem, num Midam celebrare omittens
in diebus, quos nominavimus, graviter, an ve-
niatler pecet.

CAPUT

II.

Vtrum conuenientiam sit tⁱ ad mentem moeficiapre
p^unt accedit celebaret, an non celebaret quotidie
sacrifice frequenter, an minus frequenter

1. Cuarez bel. 2. t. 10. s. quodicontra theologie
O tractat, an conuenientem es. & cura sp*iritualis*
sita Ecclesi^m magis congruat, celebrare "missis
Mid'am, an non & datu*m* ad Ecclesi^m spiritu m^{ss}-vn,
proprie accederet & convenienties & risu*m*ntibus
sacrificia facere, idque Sacerdotibus iace-
Candum, lum quia sacrificandi munus non per-
vatum, res publicum es, nee Sacerdoti rurant
prodest ut antevall Ecclesias, lum quia sa-
cerdos cum Mille celebrande potidimum con-
fir. proprium & peculiaria non habet ha-
bitus officiali, sive precium prelio*m*nti
9 assidue ut digni ponti celebrare declarat te-
men, & non negare, quin bene faciat, & si
quando Sacerdos non celebret, vel propter reu-
reniam, vel propter timorem, ne id sit in vi-
le, atque opus est: aliquando est ab aliquo Sa-
cerdoti confilium peccate. R^usticus de Sacerdoti
officio u. 1. sub. 4. confiderat, celebrare Midam
bonum sive ex genere /an, abdine autem Mille
la celebra bonum sit per assidua, quod au-
tem bonum ed per /e, lorge nihil ede, quan-
bocum per assidua Celebre est, quod exassidua
Sacerdotibus ad quotidianam, aut frequenter
Midas celebraciones scriptio D. Bonaventura de
Præparatione ad Midam cap. 1. m^{ss} eius qui RM
constitut quantum in ipsi s. privat Trinit^m om
laude^m gloria Angelorum initia, p^uneam venia,
jubes subdit & gratia, in Purgatorio extimes
refrigere, Ecclifiam carissi/pedati beatissima, tⁱffo
ipsum medicina tr remodo contra quotidianas
ta & legiminas, Ec. z. Anicamia lumen &
partic.y. cap. 6. f. ly. ad frequentiores Milbet
l^uborationes inculcamus confiditras Sacerdotis mi-
gitationes & excellentias, fuverem quan ex eo
Sacerdos utilitate capir, COMMODA sp*iritualia*
que inde ad Fideles proficiunt, qui Midas
^dam, omnis quod incumbit Sacerdotibus refre-
nitio ministerio "elite" taliterfessum. CUM Sacer-
doti Ordine fuit iniuncta, nimurum ut iates
DE^mum mediatores sive & homines, & erant pro-
vivis atque defundis, se denique periculum, cui
in illis obnoxius, qui XANT^m celebant MILITAM, ne
is aliquo labitur defetum, quo ut omnino
indigne fastidiosus fui muneri, vel inhabili-
tate. Quam quidem rationes commis rute repe-
tentes explicatas in Di^mnicario Ponias verbo Ah-
fa s. 50.

2. Sunt tamen qui contra ponant, melius con-
lulim, & pauciores Midas edebarentur, ac d^u-tu^m z.
Aum^m testuland c^ogerunt, Sem'abundantia co-
nusciofa le se s. ill. ill. Amalarit Diaconi Me-
moris ill. z. de Eodifiad. corse. xaxo ria,
prædictis sit sum fit, atferent etiam confiteratio
nem devo^m Azorius De initiatione Chiril: iad-
versa corda duritiae hominum exclamat qui
de tanto tamque iudebant dono nisi aut parum
coquere, & quotidiana confusione in negligen-
tiam & indiferentiam decidant producentiam
Odontis fecundi Abbatis Quintacanfa lementiam,
qui in his collationibus s. in Ecclesi primor-
um haud in fope, sed majori cum devotione

Mifi

Miltin celestissi confusione: Quod mylerium primordii tenebris Dm test frumentum, si non, trahatur: Iunctu ejus-etsi frumento tanto misterio gravatum at sumo valde quidem, valde frequentera quod vicia doicendum est: negligenter frequenter. Demique ad experientiam provocant, que demonstrat eos Sacerdotes, qui rite celebrant, sensibili compunctione cordis, & multa cum lacrymis Sacrificium offerere, nec illas praeferunt, quod mihi prudentius animarum Rectores confundit dant Sacerdotibus, ut aliquoties Mifflam omittant, nec quotidie celebrant.

3. Quicunque plazcapit continetur. PRIMO illis prelios nra ajunt, quod variis. Sed hoc nihil ad hanc rem, de qua agimus. Sacrificari enim pretium ex m. spiritualibus bonis; quix figura memoravimus, & hinc etiam eō, que bona eo fuit alijs, quo frequentius h. Sacrifilegium. Secundo ajunt, econfutandis homines in negligentiā & indifferētia iacti, atque ad quoque ad rem hanc nihil pertinet, cum enim dicimus melius sit quotidie, vel quam frequentius esse labore, illis certe volumus, cum qui celebret bene s. difppotius Tertium ad veteris Ecclesie, ria confundendis pertinet, de qua pauli p̄t̄ d'Uteramus. Quartum cō de majori compunctione, & sensibili devotione, & lacrymis scruis, qui celebrant variis obliq̄dūs rebus ambiguntur. Nequā enim quod variis cordis compunctionēs & lacrymarum dono carcamus, aut quod defodus aliquis laboremus, quotidiana propterea immittenda ei Mifflam celebrante, nali enim s. in quo Sacerdos Mifflam digno celebret, & indicuas neq̄ s. connamque moralē, & q̄tis in hominēs cōdē cōdē, diligenter adiutem. In s. Antonini loco citato: si quis autem illam di-ffidit in hunc: Celebranda Mifflam, in se judicare sensim ex stetit cordis compunctione, prout lacrymari, fervore menti, & ratiōnālē festimētis, ita quid tunc eredit se dispergit, quando vici quid fecit, qđ non persipit, iniquitatem, velde iuste ambulat. O sapientēs despitunt, Multoq̄t quin tamen sicut juxta in magno statu q̄tib⁹ qui habent fidei canone extra gratiam gratum facientes. Sape enim hominem ab huiusmodi fervore adfudicat impeditissime om̄is fūc culpa, immo cum magno merito. Et Suarz &c. Dummodo indigne sonit, & moralē ad horum diligētias amissib⁹ quāmvis in imperficiis, nondebet hoc facere munere esse. Joannes Ger Ion cōcessit Dotor & rerum p̄p̄it Theologus trad. praparat. adm̄KTam confessare. Ita si te doceat ad Midam digno celebrandam, & Sacerdos part diffluat exigēt examine lumen ipsius confessioñis, moraliter certus in se sit in statu gratia, & conmiserat: s. sic, non committit ferocia, aut attentioñis defodus oblate, quoniam Mida digno celebraret. Id enim faper numero ex veteris panis rebellione rati, que non pendet ab absitioñi ratiōne. Consideratione vero s. docet, ratiōne ade Midam celebrare, quām propter levitas defodus abea celebrandā adiuvat. Sed frigido fum, dicit, aut tepido. Sape desipit initium celebrazionei benservit parum devotum, & frigidum, quem in rite calefesset dimitit, & frigidum.

4. Coniemunt cum his Taurerus, & Ludovicus quæsionibus, magni regendant in via perfidissime animarum magistris, quos sequitur Petrus Theolog. Dogmar. in. e. cap. i. Antonius Moissies Canisius Monachus in lib. de infusione Sacerdot. Iradat s. cap. a. magna fave pietate a deo deputatis secesserit, Sacerdotibus, qui sicut difppotī fum ad celebrandum, non pro-

termittendum est: sacrificium ex causa humilitatis dereliquerint: tum ea etiam si reprehendendas, qui propter occupationes temporalis curas celebrare omittunt. Poflremum caput, quodobtinetur, confilia coitiose, quox ab animarum redoribus dantur Sacerdotibus, ne quotidie celebrent, fed aliquoties ab offertoedo sacrificio abluant. Verum huc et generalis regula limitata, regula autem a limitatione non potest esset. s. Philippus Merium tractat Raccin in ejus vita in. cap. 2. om̄ibus Sacerdotibus, quorum Confessiones audiebat, secundum dare consuevit, ut quotidie celebrarent, eliam tunc tempora haud in irrequerunt Sacerdotes sacrificium facere saltem, quidam vero ne quotidie celebrarent, vestige, illico, ut ea mortificatione purgari, etiam majoris serui occisionem praberet. In liber s. titulus 2. transiij saltem spiritus, typis editus Lutetia anno 17x7. par. a. cap. ap. proditum est, quod p̄p̄it Sandus s. Epilopogu Sacerdoti cuidam xtais flavescit, proba tamē incorrigitur moribus perirent, ut quotidie Mifflam celebret, quam in Dominica tantum s. Petri diebus celebrare solitus erat, tum propter Juvenilis xtaem, tum propter defudum mortificationis, tum etiam quod metueret, ne tanto abuteretur mysteriorum, discretus est non eam vivere, quam profundiā quotidiana Miffla celebraret. Cui Sandus Francilicus offensas, nullas esse robatas ratiōnes, quas attinet. Sando enim frequentius ut futurum habet, ut ejus juvenilia xtaa confirmari, lamentationum impetus refringatur, ejus indumenta habilitate, & aperx via complanarentur: quod & humilitatis causa la animus inducet a celebranda Miffla abfuisse, de Ecclesia, ejusque antefratribus, & de tonsionis Dindundontēs p̄gatoris p̄missis cogitare, tum ne Deum augmento gloria (ux. Angelos gaudio, reliquaque Sandos peculiaři voluptate oblecti fraudare, quibus resuatis Sacerdotiū illa conquievit, respondit: Fiat, fiat ac twigia annorum spatio, quo ex eo tempore viat, nunquam legitima causa Mifflam celebrare omittit.

y. Vetus Mōdō in examinanda discipulis, unde adverius id, quod hadenus fiasimus, argu-

qui a fūc Ordine abire cogitabat, quod in eo Mifta non quotidie celebrassetur, s. Petrus dx** Paulus apostoli, atque oīs, quorum iusta s. in Evangelio, non legitur rigidissime dicens ratiōne Hollim immolaffe, frequentia contentum patit, & ex ipsa raritate eredit reverentia sacramenti. Veritate etiam, eos qui Apollonis proxime fuccelerint, idem fuisse, & exteris qui frequentib⁹ ratiōne vices, Sacerdotes probos ad eundem Modum se gefūc tum quia Sacerdotess non s. p̄missit Epifopeo Mifflam celebrare posset, tum quid plerisque non s. in eundem Epifopeo celebrazione ipsi celebribant, tum denique quia, CUM celebret Epifopeus, ipso abejas manus Eucharistiam principiant, ac plerisque Mifflam non celebrabant, juxta veteram monumēta, q̄tis in lucem erubuit Martene de antiqua Ecclesiæ Kitibus in. cap. 2. s. s. HUC accedit quod habetur ex libro Resiliensi in vita Pontificis Docilidedit. Resiliens secundum Mifflam in clero unde inest Petrus Urbevenianus, ante monachū unam celestissi om̄ib⁹ Mifflam, quia tum ad eis Gracorum non cantabatur in Ecclesia nisi festina una Miffla, quod magis allicebat secundum antiquos. Confident Vicecomites in. 2. de antiquis Mifflis Kitibus cap. 29. abit, postquam productum ex verba c iusto Pontificiali, s. Ek Adde-

DE SACROSANCTO MISSM SACRIFICIO

Auctorit ^{ad} missis sicut missis Pdps iudiciorum Mif-/
/e missis sicut. Prodium eis in via Pierum
fuique aliquip, qui Sacerdotio iustitiae, prime
celebrari MiAc, nimirum deinde velut amplius
celeritate, quedam etiam Sacerdotem creatum
imoquaque festis sacrificium, iusta ut quod ha-
betur apud D. THOMAM in 4. festar.dia. J.
qua. 1. a. t. 2. qua. 1. Ex 2. Epiphanius episcopus
ad Josaphat Hierolymianum connexo scripsit,
n. Hieronymus Presbiteri Hierolymitanum nuncquam
oblivians. Ac ne speciositate cuijuspiam in altutum
videatur sibi, Guigues quisquis Carthufianorum
Generalis cap. J4. num. 5. ruorum Statutorum aie-
Ra/q sic Missa statuit "itemque primitus / radice
y frumento nocturno di Missis C. Redimidiis cl-
U. Vmori.

"Sanctus Anselmus Episcopus Belluova confidet
eum amittunt non Ecclesiam ex Ordine Cartha-
fianorum, & in ejus vita legitur, creatum
epi-
scopum non missis, sed auxiliis auferentes,
& res quotidie Missas celebrare confusiviles
quod anteas cum Carthufianus cas. non esse
nam in eo Ordine tum non nisi die Domini
nico Missa celebrabat, ut notat etiam Fleury
HIA. Ecclesiast. tom. 15. in. 6. ad ann. Chri. I.
166. num. 14. pag. 75. Quod A quis vococarant
qui in veteribus c. Canhuiianorum statu-
tis, ut interpretari vellit, ut non MiAm perva-
tam, sed foliemnum regredire, ut nata re. Nam
Nam milionibus missis adsumpta in Ord.
z. Benedicti Observar. 1. num. 2. aperio demon-
Arat, iusta eorum ternarium idiculum ad. /res
sancte idem c. ac sancte. Tanta celestis cas.
missae alia missa episcopi, seu lectionum, in
que per modum missae fratris suis laijusq.
In non nisi unica MiAm quotidie in Gaventibus
celebratur, sicut in eas plures essent sacerdotes,
quibus fata sibi debet, in MiAm inserit, hanc
c. Ecclesiast. Romaniae confusitudinem. Maneopri-
mata exhortat in Domino, at in iusta, in quo-
bus morantur fratres, una tanum Missa celebra-
tur in die secundum formam z. Romar. a. Ecclesia
Si sicut in eas plures fuerint sacerdotes, fit per
amorem charitatis alteris contenter audita existente
ne sacerdotis alterius, ad quam Episcopum sicut
Fleury tom. id. HIA. Eccesi. 11. Tp. ad ann. Chri.
laid. num. 25. in S. Franciscus jualit in ma-
jorem MiAc venerationem, quod etiam confide-
ravit Alexander de Alea in Ep. ad Jacobum
Scotiz R. regem apud Episcopum MiAc priva-
ta et publica R. nique etiam nunc in ecclesiis
Grecorum non nisi unica per diem Missa cele-
bratur, ut videtur apud Thiers tom. 1. de se-
paracione cap. 7. pag. pd. quod etiam confirmat
Georgius in libete de Missis Grecorum, ubi
huc scribit, "ma non missis. Sacerdotem non nisi
tum in eadem Ecclesia Sacra Missarum non nisi
tum si pro Mauritius gerunt. Non ab initio illa Ma-
ritinorum disciplina, ut et Astur-Bardinus Socie-
tatis Jesus Presbyter in suo ad Libanum Mon-
tem attinet. Cumque multa de Gracis missis
ad Abiffina primaverant, nohates Europi, qui
in eas regiones pervenerunt, unam tantum
per diem comperebant apud iflas nationes ce-
lebrari MiAm, ut videtur c. apud Cardinales
de Lugo de Sacram. Euseb. dicit. sc. f. 1. a. 1. 1. 1.
1. Sigismundus Liber de rebus Mofecor. Missa
fonsit. In sequitur autem missa unicum in alia
res in dies finguntur unteus factus sacrificium
faciendum putant.

3. Atque iteo omnia fuit, qui ex ecclesiasticis
2^o ex MiAc. ^o missis deponentes ad bancum Aionis
pertinet. Sed fui cuique vel fado vel auto-
bstitutus praeceps c. apposita verponio Vicocomo

iratatu de MiAc missis in. 1. cap. 1. 5. seq.
eruditissime accepit. ApoAcolos, eosque qui Apo-
lo proxime nascuerunt, tuto terram Orbe
MiAcem celestiae. Vnde interdus ex misse Adoramus
ApoAlicorum teste quorum alios, ex. jec. autem
perseverantes in dohina algoriefieum.

i missione prædictos panis; alter, ("tidie
permanentes unanimiter in Templo, ^ frangentes
sicut domus panem fumebant cibum sum missatio-
ne, infest ApoAcolos quotidie MiAcem celestiae.
In Adis z. Andrex, qui finem c. exiliavit
Baronius, & Natalis Alexander, falcons non non
verum contineat fastu TiUemontius, Beatus nis
ApoAcolos ad proconium, a quo ad ianua di-
milia adorans compellebatur. Ego, illeque,
componenti Deo, "ui unus & versus un, immolo
quodque san taurores carnes pro hircorum fa-
gnum, sed annacum Utum agimus in altari, cu-
ja carnes petteriam omnisplus credentiam man-
ducaverit. Agnus, qui sacrificatus es, integer pa-
reverat vivus. Conformatum cum nomenom
et priuato EkkCtx fidelium, quibus ocul-
ditus quotidie MiAcem celestiae. Et Cypriana
I. sp. 54. Ali Corinaldius in ecclesi. episcopatus ostendit
a basse grandis et gloria et pacem deinceps Martyriz-
i, ut, a sacerdotibus, qui sacrificio Dei quotidie en-
tibet, militias Deo et viiibas preparavimus. Et
M. Amphilius Rufius magnum testator ut ejus
vita quotidie MiAcem celestiae, id est Baronis
de S-Amphrofio. Et Innocentius z. epiz. 1. ad Exau-
per Episcopum Tholofanum precepit, podicitum
V. a sacerdotibus busculendam, quinque. us die illa
celer, quo monachorum sacrificio. Ac iitida
vix tempotibus, cum ressacrificari non nisi per
mittat Episcopo MiAcem celebrant, vel cum eo
celebrant, vel denique non celebrant, sed ab ejus
manibus Eucharistiam accipiant, narrat. Gro-
gerius in 4. Dialogorum cap. viii. z. Callum Mai-
siens Episcopum quotidie magna cum devo-
tione MiAcem celebrante yirvita vtrazhalascat-
rare Ascurio/ct Epifet's quotidie obere confusus
Deo sacrificio, fuisse in lauram inter ipsa fassi.
fidorum arcana mactabat. DC z. Goar Anachore-
ta, & z. Geremaro Abbatte Prodigium, Mi-
fan quotidie eos calcabat. Et Beda in HiAd-
z. Abbatum vel Monalerti loquens de itinere,
quo Ceolfridus Abbas profectus ad Ruman, feci
bit: Ex die, quo de Moma/Urh fuo pesteras abit,
urque in diis que defundit ali, quotidie MiAcem
R. talibus litteris Deo munus offeret.
z. Grcio akterut ex libro Pontificali de Pon-
tificis Seifidedit, omnino eventus ex eo, quod
comperit habemus, z. Lechneri Magnus pes-
vibus, ut multiplicaretur MiAc, ut Populi
eventus habemus, ut videatur in CA in Gen. mesed-
z. de Confessar.dia. "Idque bene adserit Vi-
gnolius in Notis ad Librum Pontificales in VI-
O z. illis Pontificis. Exempla vero scimus, qui Sa-
cerdotio initiali vel nunquam, vel fons sam-
piti iata vita Missarum celebrant, sicut h. ben-
momenti, ea enim e suspicio quodam Dei
a. Aindu traxere originem, nec propterea pifaz
a generalis Astuce regulam, ut adventi Duran-
tibus dia. 1. Qua. 2. rum. a quovisconfentil vi-
res in qua. 1. de Eucharistia. DC z. Hierony-
MO simil alias ex Episcopis z. Epiphaniis ad Jor-
annem Hierolymitanum evanit, quam adiuvit
z. Dolorem in MonaAcrio z. thibetianum
MiAcem celebrare, ut in opere Joannis oculio-
sem inservieret, a quo non erat Sacerdotio iu-
tatione, quicque MonaAcrium nisi furjurisdi-
fubdum esse contendebat. Sanctum vero MiAcem
OYNIUM nunquam MiAcem celebrazione vel iusti-
tia annis cum sit ROMZ, vel cum Roma ex